
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CEMENT VFU 689038081 CZ 11.2.2016 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 215456981 CZ ZLI 928 568 138 8 8 9 6 7 6 6 7 6 7 70 INS+PRP ZLM 974
2 COVBOJ VFU 689042081 CZ 2.3.2016 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 112526981 CZ ZLM 047 529 135 7 7 8 6 7 6 6 7 6 6 66 vyř.při ZV x
3 CAR VFU 689047081 CZ 14.3.2016 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163742981 CZ ZLI 763 585 141 10 8 10 6 8 7 6 7 6 7 75 INS+PRP ZLM 975
4 CAGA VFU 689048081 CZ 17.3.2016 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 112530981 CZ ZLM 047 479 134 7 6 6 5 6 5 5 6 5 6 57 PRP PLM 349
5 CÍN VFU 689049081 CZ 17.3.2016 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 122236981 CZ ZLM 047 550 136 8 7 10 6 7 7 6 8 7 7 73 INS+PRP ZLM 976
6 CIGI VFU 689051081 CZ 20.3.2016 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 215450981 CZ ZLI 763 488 136 8 6 7 5 7 6 6 6 5 6 62 vyř.při ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH VFU Brno ŠZP Nový Jičín
Datum základního výběru: 11.4.2017
Členové výběrové komise: Kopecký, Dobeš

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


